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Sealoflex Ultima 
-betoniprimer
Sealoflex Ultima – betoniprimer on liuotteeton, kaksikomponenttinen 
epoksiprimer. Se on osa Sealoflex Ultima-järjestelmää.

KÄYTTÖTARKOITUS
Sealoflex Ultima – betoniprimeria käytetään betoni- ja 
sementtipintojen esikäsittelyyn parantamaan tartuntaa sekä 
estämään betonissa olevan kosteuden tunkeutuminen 
vedeneristemassaan. Primeria voidaan käyttää myös tasoittamaan 
halkeillutta tai epätasaista vanhaa betonipintaa, sekä sitomaan 
puhdistamisen jälkeen jäänyttä pölyä tai muita hiukkasia.
Sealoflex Ultima – betoniprimeria voidaan käyttää myös emäksiltä 
suojaavana kerroksena. Mikäli Ultima -vedeneristemassan päälle 
valetaan betonia, tulee kovettunut vedeneristemassa suojata 
Sealoflex Ultima -betoniprimerilla.
Tuotetta pystyy asentamaan myös kesällä tuoteselosteen 
määrittelemissä käyttöolosuhteissa, vaikka tuotepakkauksessa on 
maininta “Winter (Talvi)“.

PINNAN VALMISTELU
Ennen Sealoflex Ultima – betoniprimerin levitystä varmista, että 
alusta on puhdas, kuiva ja ehjä. Pinnan lämpötilan tulee olla vähintään 
+ 5 °C, sekä vähintään 3 °C kastepisteen yläpuolella. Kastepisteen 
laskentataulukon löydät Sealoflex Ultima – asennusohjeesta. Mikäli 
pinnan lämpötila on sama tai alempi kuin kastepisteen, kosteutta 
voi muodostua pinnalle heikentäen primerin tartuntaa sekä 
kovettumista.
Älä käytä tuotetta sateen uhatessa. 

TUOTETIEDOT

Astiakoko 3 x 1 kg yksittäispakkausta

Olomuoto Neste

Menekki 0,5 kg/m² (primer)
0,4 – 0,6 kg/m² (emäksiltä suojaava kerros) 

Pakkauksen riittoisuus n. 3 x 2 m2

Työstettävyysaika 25 minuuttia*

Sateenkestävä n. 6 tuntia* 

Käveltävä / uudelleen-
pinnoitettava n. 16 tuntia*

Hyllyikä 12 kuukautta**

Väri Keltainen (komponentti A)
Ruskea (komponentti B)

* Aika riippuu ympäristön olosuhteista. Kuivumisaika on ilmoitettu 23 °C lämpötilassa 
ja 50 % suhteellinen kosteudessa. Kuivumisaika lyhenee korkeammissa (ja kasvaa 
matalammissa) ilman ja alustan lämpötiloissa.

**  Valmistuspäivästä avaamattomassa astiassa, jota on säilytetty +5 °C - +20 °C asteen 
lämpötilassa.
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ASENNUSOHJEET
Myyntipakkaus sisältää 3 yksittäispakkausta, jotka voidaan käyttää eri 
käyttökerroilla.
Poista pussi alumiinipakkauksesta. Vaivaa käsin komponentti A 
(suurempi osio) läpikotaisesti. Vedä kahta komponenttia erottava 
kuminen nauha pois, jotta komponentit A ja B voidaan sekoittaa 
keskenään. Vaivaa pussia nopeasti kaikkialta (n. 30–60 sekuntia), jotta 
massa on täysin sekoittunut. Leikkaa pussista kulma pois ja pursota 
massa erilliseen astiaan. Massan tulisi olla tasaväristä, eikä siinä saa 
olla viiruja. Käytä massa nopeasti.
Sekoituksen jälkeen levitä primer puhdistetulle pinnalle käyttäen 
telaa, välttäen ylimääräistä massan kertymistä. Sealoflex Ultima – 
vedeneristemassa voidaan asentaa käsitellyn pinnan päälle kun pinta 
on kuiva eikä tarttuva. Riippuen lämpötilasta ja ilmankosteudesta, 
kuivumisaika on vähintään 16 tuntia ennen vedeneristemassan 
levitystä.
Sealoflex Ultima – vedeneristemassa tulee levittää viimeistään 
8 päivän kuluessa asennuksesta. Mikäli on odotettavissa että 
vedeneristysmassan levitys venyy, voidaan vielä märän primerin 
pinnalle levittää 0,4 – 0,8 mm kokoista kvartsihiekkaa, jolloin vältytään 
uudelta primeroinnilta.

PUHDISTAMINEN 
Puhdista työvälineet tinnerillä välittömästi käytön jälkeen. 

VARASTOINTI
Astioita tulee säilyttää tasaisella alustalla viileässä, kuivassa ja 
jäätymättömässä tilassa. Pidä erillään sytytyslähteistä, kuten 
sytykkeistä ja kipinöistä. Säilymisaika avaamattomilla astioilla on 12 
kuukautta valmistuspäivästä. Suojele tuotetta kosteudelta, suoralta 
auringonvalolta sekä äärimmäisiltä lämpötiloilta.
Pidä astiat tiukasti suljettuna silloin kuin niitä ei käytetä. Alle 5 °C 
lämpötiloissa saattaa tapahtua kiteytymistä.

HÄVITTÄMINEN
Komponentit A + B (nestemäinen) EWC 08 04 09 
Komponentit A + B (kovettunut)  EWC 08 04 10

TURVALLISUUS
Tiedot kuljetuksista, käsittelystä, varastoinnista ja hävityksestä 
löytyvät käyttöturvatiedotteesta sekä tuotteen etiketistä. Kaikkia 
suosituksia ja varoituksia tulee noudattaa.

TEKNINEN TUKI
Mikäli haluat teknistä neuvontaa tai suunnitteluapua, ole yhteydessä 
BMI Icopaliin. 

Me olemme sitoutuneita jatkuvasti parantamaan ja kehittämään 
tuotevalikoimaamme. Varaamme oikeuden muuttaa 
tuotetietojamme. Varaamme oikeuden korjata mahdolliset 
virheet ja puutteet tekstissä. Uusimpia tietoja varten ota yhteyttä 
asiakaspalveluumme. 
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